



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



1º aditivo ao contrato	R\$ 2.000,00	****
	R\$ 2.000,00	****
	R\$ 2.000,00	****
	R\$ 2.000,00	****
	R\$ 2.000,00	****
	R\$ 2.000,00	****
2º aditivo ao contrato	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 2.000,00	R\$ 101,89
	R\$ 36.000,00	R\$ 611,34

Diante do exposto, com amparo no art. 65, inciso I, letra b, e § 8º, todos da Lei 8.666/93, esta Comissão de Licitação é favorável à elaboração da 1ª apostila de reajuste ao contrato nº 20130410, passando o valor total do contrato de R\$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para o valor de R\$ 36.611,34 (trinta e seis mil e seiscentos e onze reais e trinta e quatro centavos), permanecendo inalterado o prazo de vigência.

Cordialmente,

Joaquim Rocha Sobrinho
Comissão Permanente de Licitação
Membro

Marizete Cabral de Oliveira
Comissão Permanente de Licitação
Membro

Rafaela Pamplona de Melo
Comissão Permanente de Licitação
Presidente

ACEITE:

Maria Jose Ferreira dos Santos
MARIA JOSE FERREIRA DOS SANTOS
CPF 215.620.163-34
CONTRATADO (A)

Testemunhas:

1. _____

2. _____